администрация муниципального образования большеколпанское сельского поселения
гатчинского муниципального района ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» декабря 2014 г.         № 580

О внесении изменений в Постановление администрации Большеколпанского сельского поселения  от 09.09.2013 года
№ 316 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Праздничные и иные зрелищные мероприятия для жителей
муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской
области на 2014 год»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ ст. 179,
Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленин-
градской области, в связи с уточнением расходов в рамках ведомственной целевой программы «Праздничные и иные зре-
лищные мероприятия для жителей муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, Гатчинского муни-
ципального района Ленинградской области на 2014 год», утвержденной постановлением администрации  от 09.09.2013 г. №
316, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 3 ведомственной целевой программы «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Праздничные и иные зрелищные мероприятия для жителей муниципального образования Большеколпанское
сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2014 год», утверждённой постановле-
нием администрации Большеколпанского сельского поселения № 316 от 09.09.2013 г. (с изм. от 15.10.2013 г. № 364, от
03.07.2014 г. № 270):

1.1. Позицию «Перечень мероприятий программы» изложить  согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте ад-

министрации Большеколпанского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации М.В.Бычинина

 Приложение 1
Перечень мероприятий программы:

№
п.п.

Наименование мероприятия Сроки про-
ведения

Исполнитель Сумма
в (тыс. руб.)

Источник фи-
нансирования

1. Организация праздничных мероприятий
для жителей поселения ,  посвящённых
Дню полного снятия блокады Ленинграда
- проведение праздничного концерта
- приобретение подарков
- приобретение цветочной продукции
для вручения, возложения и т.д.

Январь
(27 января)

Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодежной политики»

0 Бюджет МО

2.  День узника
- проведение праздничного концерта
- приобретение подарков
- приобретение цветочной продукции
для вручения, возложения и т.д.

 Апрель
(11 апреля)

Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодежной политики»

0 Бюджет МО

3. Организация праздничных мероприятий,
посвящённых Дню Победы
- митинг
- проведение праздничного концерта
- приобретение подарков
- приобретение  венков, цветочной про-
дукции  для вручения, возложения и т.д.

Май
(9 мая)

Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодежной политики»

10,61 Бюджет МО

4. Последний звонок
- приобретение подарков выпускникам

Май
(25 мая)

Администрация Большекол-
панского сельского поселения

9,8 Бюджет МО

5. День Памяти и скорби
- приобретение цветочной продукции
для вручения, возложения и т.д.

Июнь
22 июня

Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодежной политики»

0 Бюджет МО

6. День поселка
- приобретение подарков
- приобретение цветочной продукции
для вручения

Июль
(последняя

пятница
июля)

Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодежной политики»

27,60 Бюджет МО

7. День  Знаний
- приобретение подарков первоклассни-
кам

 Сентябрь
01 сентября

Администрация Большекол-
панского сельского поселения

16,44 Бюджет МО

8. День пожилого человека
- проведение праздничного концерта
- приобретение подарков
- приобретение цветочной продукции
для вручения

Октябрь
(1 октября)

Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодежной политики»

1,8 Бюджет МО

9. Организация  мероприятий,  посвящён-
ных Дню Учителя
- проведение праздничного концерта
- приобретение цветочной продукции
для вручения
- приобретение подарков

Октябрь
(5 октября)

Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодежной политики»

6,0 Бюджет МО

10. Организация Новогодних праздничных
мероприятий

Декабрь Администрация Большекол-
панского сельского поселения
МКУК  «Большеколпанский
центр культуры, спорта и мо-
лодёжной политики»

19,69 Бюджет МО

11. Приобретение разовой посуды В течение
года

Администрация Большекол-
панского сельского поселения

9,98 Бюджет МО

12. Организация  посещения  выставок,
концертов,  поездок  для участия  в
праздничных  мероприятиях   ветеранов
В.О.В., ЖБЛ,  инвалидов (транспортные
услуги)

В течение
года

Администрация Большекол-
панского сельского поселения

54,05 Бюджет МО

	bolshekolpan 580
	bolshekolpan 580_1